

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۲ جنوری ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

وزارت معارف و مطبوعات به مدرسه چلی ها تبدیل شد



در کشوری که دانشمند و دانش و تربیه وجود نداشته باشد حکومت آن به دست مؤذن چلی و ملا باشد و رهنمائی آن را پنجابی های پاکستان به عهده داشته باشد وضع مردم و کشور روز تا روز سیر خرابی و برپادی را می بینیم. مردمان فهمیده و تحصیل یافته مانند داکتران، انجینران، سیاستمداران، اقتصاددانان و ژورنالیستان خار چشم مؤذن و چلی و ملا می باشد و در چنین حکومت هائی ایشان را به دیده تحقیر می نگرند.

به همین سبب نویسندگان، شاعران، روزنامه نگاران و زنان که هم به خاطر حکومت مردسالارانه شان و هم به خاطر آموزه های ارتجاعی دین شان مورد تحقیر قرار می گیرند همه در حالت فرار هستند.

با سیاست تازیانه و توهین و تحقیر زمینه حکومت داری برای طالبان وحشی که نه از منطق، نه از علوم، نه از روابط اجتماعی و اخلاقی و نه از انسانیت آگاهی دارند روز تا روز مساعد تر می شود. به نام تطبیق شریعت اسلامی کشتن، ترور، دزدی، فجایع و لواطت در مساجد بالای طفل های خرد سال رسمیت پیدا می کند.

افغانستان به اثر خیانت و جنایت دولت پویشالی و فاسد اشرف غنی فراری و ملاحامدکرزی و ملا عبدالله بدون کدام برخورد نظامی به امر دولت فاشیستی امریکا برای طالبان تسلیم داده شد و زمینه برای به قدرت رسیدن دوباره گرگان

طالب مساعد شد. در حکومت طالبان مانند حکومت خلقي ها و پرچمي ها هر كه جزء باند خودشان و وطن فروش نباشد به كار گمارده نمي شود.

طالبان دزد و ددمنش اسب تان را بالاي مردم بيچاره و غريب و مردم گوسفندي كه از اسلام و دين تنها نام شنیده اند و هيچ آگاهی از دين محمد زبانه ندارند جولان دهید .

امريكا در ابتداء در نظر داشت تا دروازه معارف و دروازه مطبوعات و ژورناليست هائي كه موي دماغ امريكائي گشته بودند ببندند.

به همين سبب يك خانمي كه نه زبان دري و نه زبان پشتو را مي فهميد «رنگينه حميدي» را وزير معارف مقرر كردند تا از همان زمان درب معارف بسته شود و شاگردان بايد ابتداء در مساجد نزد ملا درس خود را فرا گيرند.

اكنون كه سگان شكارى امريكا قدرت را گرفته اند مكاتب را بسته اند و خواست امريكائي ها را كاملاً اجراء کرده اند. وقتي درب مكاتب بسته است، معلمين كه غير از معاش معلمی هيچ مدرک عايداتی ديگر ندارند در سرک های كابل به موچي گري روي آورده اند .

مطبوعات هم به روي دانش آموزان و خبرنگاران، نويسندگان، فلم برداران ، موسيقي نوازان و هنرمندان بسته شده است.

در وازه های مكاتب و ميز و چوكي ها را طالبان كنده و با خود براي سوخت و يا براي فروش مي برند. در وزارت معارف و مطبوعات يك نفر مسلكي كار نمي كند به جز چلي و ملا.

در نظر دارند كه وزارت معارف و وزارت مطبوعات را به چلي داني و ملا داني تبديل كنند تا مدارج ترقي چلي ها و ملا ها را در ديوبندي معارف و مطبوعات كابل مهيا گردانند